

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายบ้านพยอม ถึง บ้านดอนหวาย แยกทางเข้าเทศบาลตำบลดินดำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,030.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 266.00 เมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร รวมระยะทาง 1,996.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,310.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแบบเซ็นทรัลกรรรม จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 ถนนลาดยางเดิม ผิวจราจรกว้าง 6 ม. ระยะทาง 1,030 ม. 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) ปรับระดับ	ลบ.ม.	309.000	830.74	256,698.66	1.3594	1,129.30	348,956.15
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,180.000	38.19	236,014.20	1.3594	51.91	320,837.70
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,180.000	47.77	295,218.60	1.3594	64.93	401,320.16

ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี

15 พฤษภาคม 2569 11:12:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายบ้านพยอม ถึง บ้านดอนหวาย แยกทางเข้าเทศบาลตำบลดินดำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,030.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 266.00 เมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร รวมระยะทาง 1,996.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,310.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนบัญชีนวัตกรรม จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,180.000	433.68	2,680,142.40	1.3594	589.54	3,643,385.57
5	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3594	394.22	94,614.24
6	2. ช่วงที่ 2 ถนนคอนกรีตเดิม ผิวจราจรกว้าง 5 ม. ระยะทาง 266 ม. 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,330.000	19.95	26,533.50	1.3594	27.12	36,069.63

ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายบ้านพยอม ถึง บ้านดอนหวาย แยกทางเข้าเทศบาลตำบลดินดำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,030.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 266.00 เมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร รวมระยะทาง 1,996.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,310.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนบัญชีนวัตกรรม จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,330.000	433.68	576,794.40	1.3594	589.54	784,094.30
8	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	60.000	290.00	17,400.00	1.3594	394.22	23,653.56
9	3. ช่วงที่ 3 ถนนคอนกรีตเดิม ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ระยะทาง 700 ม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,800.000	19.95	55,860.00	1.3594	27.12	75,936.08

ณ กำนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายบ้านพยอม ถึง บ้านดอนหวาย แยกทางเข้าเทศบาลตำบลดินดำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,030.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 266.00 เมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร รวมระยะทาง 1,996.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,310.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนบัญชีนวัตกรรม จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,800.000	433.68	1,214,304.00	1.3594	589.54	1,650,724.85
11	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3594	394.22	53,220.51
12	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 แผ่นป้ายโครงการเหล็กฯ 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3594	4,078.20	4,078.20 1,235,000.00
รวมราคากลาง								8,671,890.95

ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี

15 พฤษภาคม 2569 11:12:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายบ้านพยอม ถึง บ้านดอนหวาย แยกทางเข้าเทศบาลตำบลดินดำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,030.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 266.00 เมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร รวมระยะทาง 1,996.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,310.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแบบเซ็นทรัลกรรรม จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี่ยมศรี

15 พฤษภาคม 2569 11:12:04

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายบ้านพยอม ถึง บ้านดอนหวาย แยกทางเข้าเทศบาลตำบลดินดำ ช่วงที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
	ระยะทาง 1,030.00 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 266.00 เมตร ช่วงที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 700.00 เมตร รวมระยะทาง
	1,996.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,310.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแบบขึ้นวัดกรรม จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดินดำ/เทศบาลตำบลดินดำ



ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี
(ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณานิน มะหิพันธ์
(ณานิน มะหิพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต ภาคมฤค
(ศุภกฤต ภาคมฤค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฏชนันท์ โพธิ์เปี้ยศรี

15 พฤษภาคม 2569